(i antistites el abbates,Legionemconvenissent, conci-
lium ibi celebrarunt. In eo agilala est DidaciSancli

Jacobi episcopicausa, quam Urbanus, ul ex ejus lii-

teris supra Iaudalis palet, polissimum Reynerio
commendaverat.El quidemPeirus abbas, quem, uti

diximus, Richardus, anno 1088, in hanc sedem or-

dinari passus fuerat, in hac synodo exauctoralus

esl. Al Didacussedem suam non recepit, sive quod
ea indignus essel, sive, quod quidem verisimilius

est, id ausi non fuerint Paires, ne Alfonsirégis, cui
illè invisuserat, animum eo pacto exacerbarent.

Quare ejus Ecclesisecura Didaco Gelmindi ilerum

commissafuil; donec, uli conjicere est, statuerel

pontifex quid facto opus esset. Id cerle colligiposse
videtur ex Hisloria Compostellana superius data,

3 cujus fragmenlum,uli jam pollicilisumus, inAppen-
dice referemus. Ex ea vero b'.quelDalmaliumabba-
tem ex familia Ciuniacensi, posl unius anni inler-

vallum, omissis Didacoel Pelro, aucloritate sancloe

RomanoeEcclesioe, Compostellanumseu Iriensem

episcopumlandem ordinatumfuisse.
Porro multa in bac Legionensisynodode olficiis

ecclesiaslieis slaluta fuisse, Rodericus Tolelanus
libro vi, cap. 30, Lucas Tudensis, et alii passim
auclores scripsere , quod de muiaiione OfficiiMuza-

rabici in Romanum, in aliis Hispaniseconciliis jam

imperata, nonnulli inlerpretanlur, alque hue revo-

cari posse pulant, id quod a Palribus decrëlum
fuisse dicilur, ul secundumrégulantS. Isidori eccle-
siastica officiain Hispaniis regerenlur. At hune lo-

J cum ad MuzarabicumOfflciumnihil pertinere monet

pisemémorisecardinalis Aguirius, qui coniendit his

verbis nihil aliud designari quam epistolam sancti
Isidori ad Landefredum episcopum Cordubensem

scriplam, in qua singnlaofficiaeorumquesancliones

parliculalim explieantur. Quippecum hsecob Mau-
rorum invasionesdiu in Hispaniisneglecta haud du-
bium fuissent, ea synodi Patres ad praxim revo-
canda esse censueruni. Slalulum denique in eo
concilio fuit ul, omissis liiteris Golthicis, quas
Gulfilasepiscopus adinvenerat, deinceps Gallicani
characteres adhiberenlur.

XCV1U.Virorum sanclorum in Germania obilus.
Res ibi lurbatoe.

p. Muliiviri illustres lus lemporibus in Germania

obierunt, inter quos celebris fuit Fridericus cornes
et marcliio,egregius aposlolicsesedis defensor, qui,
ut ait Berloldusad annum sequentem, ubi plura de
eo habet, subhabilu soecularimoresancli Sebasliani,
strenuissimimilitis parles agëbat. Hujus obilus con-

tigit die m Kalendas Julii. Eum brevi secutus est

WillelmusHirsaugiseabbas sanctissimus, qui mediis
in perseculionibus, ut habet ejus Vilse auclor in

Actis sanctorum ordinis Benedicuni, inviclo animo

causam calholioseEcclesiseagens, nihil non ad ejus
defensionemaudebat,&dc>ulplerumque innumeram

pvopemodumomnis conditioms-bominum, qui ad

eum confugiebanl, mulliludinemin monaslerio suo

receperit, et aluerit. Hicni Nonas Julii abiit ad su-
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peros, quera posl unum menseni, die scilicelsexta /

Augusli, secutus esl sanctus AHmannus-episcopus
Palaviensis, cujus Vila a monacho Gpiwicensi an-

onymoconscripta, alia ab ea quam Tegnagcllusvul- -

gavit, édita.est AugustseVindelicorum, anno 1619
simulcumVila sancli GebehardiSalisburgensis, et
sancli Adalberonis Herbipolensisepiscoporum,qui
omnesin calholicseEcclesisedefensioneperditissimis
iis lemporibusmaximeclaruerunt. Paulo ante Wil-
lelmumobierant duoalii abbateseliam ob vilsesan-

clitatem, el fidemin apostolicàmsedemceleberrimi,
WolphetanisscilicelBninwillarensisin dioecesiCo-

loniensi-,die 21 Aprilis, et BenedictusClusinus in
faucibusAlpiumdie 51 Maii.

MenseAugustosequenli, ul tradit Berloldus,Wel-

pho, Bavarisedux, HenricuminLongobardiamconve-
'

nit, cum eo pacem inilurus, si ille Wibertum dimit-
lere et bonaquse'sibiinjusteablata fueranlresliluere
voluisset.Al renuente bas condilionesHenrico, dux
in Alcmanuiamreversus est, ubi turbse ila excre-
verunt, ul paulo post de novo rege eligendoaclum
sit. Quod re ipsa factura fuisset, inquit Berloldus,
si quorumdamvigrilia sive malevolenlianon impe-
disset.Ita ille.

XCIX.Novumin Germaniareligionisgenus.
Mirumautem est tam calamilosislemporibussiic-

crcvisse in Alemannianovamvivendi formam, quse
aposlolicosmoressemulàbalur.Hienimelsihabilunec

clericinecmonacliividerentur,ut idemBerloldusnarral
oculaluslestis, nequaquanilameneisdispareseranl...

quiabrenunlianlessoeculo,se cl sua ad congrcgationes
tam clericorumquam monacliorumregulariierviven-
tium devolissimeconluterunt, ul subeorumobedien-
tia communilervivereet eis serviremererenlv.r.Hsec
esl religio quadrata , a Paulo Bernriedensi in Vila

GregoriiVIIlaudala, quameum nonnulli, nescioquo
acti li.voreseu invidenlia viluperare ausi fuissent,
tueri aggressus est Urbanus, cui apud Teulones

aposlolica legatione fungenii, pii ejus institut! san-
clilas. probe noia fuerat. Undehocanno illam so-
iemniler approbavilel confirmavil,datis ea de re ad
monasleriorum prseposiloslilieris. Cumvero anno

sequenlii ut idem auclor habet, laicus quidam,no-
vum id vivendigenus.professus,ab eo lemereresi-